

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

5c

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI -

QUARTIERE S. ELIA - CANT. I633/BR.=

IMPRESA: CORRADO PIER MARCELLO = ORIA =

CONTRATTO N° 5219 DEL 21.II.1968 - REGISTRATO W BRINDISI IL 29 NO=

EMBRE 1968 AL N. 2219 = MOD. I^

PERIZIA SUPPLETIVA

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Importo a base d'asta . . . . .   | L. 21.361.964.= |
| Ribasso d'asta del 7,55 . . . . . | L. 1.612.828.=  |
| Importo netto . . . . .           | L. 19.749.136.= |

PER L'IMPIEGO:

|                                                         |                 |
|---------------------------------------------------------|-----------------|
| a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto . . . . . | L. 10.575.276.= |
| b) - Imprevisti . . . . .                               | L. 9.173.860.=  |
| c) - . . . . .                                          | L. . . . .      |
| d) - Nuovo impegno di spesa . . . . .                   | L. 19.749.136.= |
| Totale                                                  | L. 19.749.136.= |

Redatto da:

Brindisi, li 12.11.1969

IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Ing. Giovanni Roma

| N. d'ordine | Articolo di elenco | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                    | Unità di misura | LAVORI PREVENTIVATI |        |               |
|-------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------|---------------|
|             |                    |                                                                            |                 | Quantità            | Prezzo | Importo       |
| 1           | 1                  | -Scavo di materie di qualsiasi natura e consistenza, eseguito a mano ..... | mc.             | 1.453,63            | 1.320  | 1.918.785,84  |
| 2           | 2                  | -Idem come sopra ma eseguito con mezzi meccanici .....                     | mc.             | = =                 | 900    | = = =         |
| 3           | 33                 | -Calcestruzzo dosato a Kg. 200 per opere di fondazione .....               | mc.             | 120,04              | 9.350  | 1.122.355,30  |
| 4           | 32                 | -Calcestruzzo dosato a Kg.300 per travi di fondazione .....                | mc.             | 743,97              | 13.500 | 10.043.541,00 |
| 5           | 66                 | -Ferro omogeneo in opera sagomato per cemento armato .....                 | Kg.             | 59.511,39           | 150    | 8.926.707,20  |
| 6           | 38                 | -Calcestruzzo dosato a Kg.300 per pilastri, travi e solette .....          | mc.             | = =                 | 15.500 | = = =         |
| 7           | 15                 | -Muratura tutta tufo e malta comune in opera .....                         | mc.             | = =                 | 6.600  | = = =         |
|             |                    | T O T A L I .....                                                          |                 |                     | £.     | 22.011.389,34 |
|             |                    |                                                                            |                 |                     |        | =====         |

| LAVORI ESEGUITI |                      | LAVORI DA ESEGUIRE |        |         | D I F F E R E N Z A |                      |          |         |
|-----------------|----------------------|--------------------|--------|---------|---------------------|----------------------|----------|---------|
|                 |                      |                    |        |         | IN PIÙ              |                      | IN MENO  |         |
| Quantità        | Importo              | Quantità           | Prezzo | Importo | Quantità            | Importo              | Quantità | Importo |
| 3.787,71        | 4999.777,20          |                    |        |         | 2.334,08            | 3.080.991,36         |          |         |
| 1.361,24        | 1.225.116,=          |                    |        |         | 1.361,24            | 1.225.116,00         |          |         |
| 386,66          | 3.615.271,=          |                    |        |         | 266,62              | 2.492.915,70         |          |         |
| 997,16          | 13.461.660,=         |                    |        |         | 253,19              | 3.418.119,00         |          |         |
| 96.686,56       | 14.502.984,=         |                    |        |         | 37.175,17           | 5.576.276,80         |          |         |
| 306,18          | 4.745.790,=          |                    |        |         | 306,18              | 4.745.790,00         |          |         |
| 124,66          | 822.756,=            |                    |        |         | 124,66              | 822.756,00           |          |         |
|                 | <u>43.373.354,20</u> |                    |        |         |                     | <u>21.361.964,86</u> |          |         |
|                 | =====                |                    |        |         |                     | =====                |          |         |